
1 | V š Į  „ N U A R O  F O N D A S “ ,  V E I K L O S  A T A S K A I T A  
 
VšĮ „NUARO FONDAS“ 
Įmonės kodas: 304151159 
Adresas: Šv.Gertrūdos g.46, Kaunas 
 

 

ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 M. 
 2022 m. balandžio 29 d.  

 
 

VšĮ „Nuaro fondas“, teisinė forma – viešoji įstaiga, buveinės adresas: Šv.Gertrūdos g.46, Kaunas.  
 

1. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TIKSLAI IR POBŪDIS 
 

Įstaigos pagrindinis tikslas – gelbėti sunkiai sužalotus šunis ir kates, pagal galimybes prisidėti prie 
kastracijos ir kitų būtinų skubių procedūrų pvz. kirpyklos paslaugų būtinų ne dėl grožio, o dėl išlikimo. 

2020 metai buvo ypač sudėtingi dėl pasaulinės COVID-19 pandemijos, taip pat dėl precedento 
neturėjusių įvykių Lietuvoje, kai nuo 2020 metų rugsėjo mėnesio buvo pradėtos viešinti nelegalios 
gyvūnų daugyklos, iš kurių su savanorių, policijos bei kitų atsakingų institucijų pagalba buvo masiškai 
konfiskuojami gyvūnai, laikyti antisanitarinėmis sąlygomis, neužtikrinant būtinos veterinarinės 
priežiūros, normalių gyvenimo bei laikymo sąlygų kaip to reikalauja Lietuvos Respublikos gyvūnų 
gerovės ir apsaugos įstatymas ir elementarus žmogiškumas. VšĮ „Nuaro fondas“ su pilietiškų žmonių 
bei įmonių pagalba dėjo visas pastangas, kad gyvūnam būtų užtikrinta tinkama globa, būtinas gydymas 
bei priežiūra iki sprendimą dėl konfiskacijos metu paimtus gyvūnus dėl tolimesnio gyvūnų likimo 
priims LR institucijos. 

2021 metais buvo tęsiama pradėta veikla. Metų pabaigoje, įvykus skaudžiai nelaimei, žuvo ypač 
atsidavusi įstaigos savanorė su sutuoktiniu, tad įstaigos siekis -  padėti  našlaičiais likusiems jos 
vaikams. 

Per ateinančius finansinius metus įstaigos veiklos tikslai yra tie patys – kiek įmanoma geriau 
pasirūpinti gyvūnais, kuriais tinkamai nepasirūpino šeimininkai, bei tais gyvūnais, kurie apskritai 
šeimininkų neturi. Užtikrinti šių gyvūnų tinkamas gyvenimo sąlygas, savalaikę veterinarinę pagalbą bei 
nuolatinę priežiūrą kol gyvūnams bus surasti nauji šeimininkai ir namai. 

 
2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI 

 
VšĮ „Nuaro fondas“ steigėja ir vienintelė dalininkė yra Jurgita Gustaitienė. Finansinių metų 

pradžioje ir pabaigoje įnašų vertė buvo 100 Eur (Vienas šimtas eurų). Per finansinius metus papildomų 
įnašų nebuvo. 

Dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje buvo 100 eur (Vienas šimtas eurų), finansinių 
metų pabaigoje 100 eur (Vienas šimtas eurų). 

 
 
 
Direktorė     Jurgita Gustaitienė 
 


